
 
 
 

Uchwała  Nr XXXV/1/2013 
Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 20 lutego 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu ”  Technologie cyfrowe jako systemowe 
narzędzie wspomagające realizację programów rozwojowych oraz podnoszące jakość  
i atrakcyjno ść oferty edukacyjnej szkół Podkarpacia” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 
 
        Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 10, i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm) oraz na podstawie 
art. 28a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 
2009 r. Nr 84, poz. 712). 
 

Rada Miejska w Cieszanowie 
uchwala,  co następuje: 

 
§ 1. 

Wyraża się zgodę na: 
1) Realizację projektu pt. „Technologie cyfrowe jako systemowe narzędzie 

wspomagające realizację programów rozwojowych oraz podnoszące jakość 
i atrakcyjność oferty edukacyjnej szkół Podkarpacia” współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego przez Podkarpackie 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie, w którym Gmina Cieszanów jest  
Partnerem, 

2) Zawarcie umowy partnerskiej dotyczącej współpracy z  Podkarpackim Centrum 
Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie w celu realizacji projektu pt. „Technologie 
cyfrowe jako systemowe narzędzie wspomagające realizację programów 
rozwojowych oraz podnoszące jakość i atrakcyjność oferty edukacyjnej szkół 
Podkarpacia” w ramach konkursu nr 32/POKL/9.1.2/2012 realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach, działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 
Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie o edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług  
edukacyjnych, 

 
§ 2. 

        Zobowiązanie w postaci wkładu własnego zostanie wniesione w postaci niepieniężnej, 
który będzie stanowić koszty związane z wykorzystaniem pomieszczeń w Szkole 
Podstawowej w Nowym Lublińcu w czasie realizacji zadań projektu. Wartość wnoszonego 
niepieniężnego wkładu własnego na cały okres realizacji projektu wynosi nie więcej niż 
23 545,00 zł ( 981,04 zł miesięcznie).   
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów  
  

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


